


Poz. Nazwa części Numer rysunku lub indeksu Szt/Wyrób

Zacieraczka PRBt 370M- Wykaz części zamiennych

Poz. Nazwa części Numer rysunku lub indeksu Szt/Wyrób
1 WIRNIK KOMPLETNY PRBt 370M              C-34270        1
2 STOJAN KOMPLETNY PRCr 10/6IIL           C-33190/1      1
3 KORPUS ZESPÓŁ                           1260-000-184   1
4 OSŁONA SZCZOTEK                         1260-000-024   1
5 WRZECIONO PRBt 370M                     C-34267        1
6 KOŁO ZĘBATE DW 53,48                    C-33076        1
7 WAŁEK UZĘBIONY Dw 12,80                 C-34132        1
8 KOŁO ZĘBATE Dw=33,24 PRBt 370M          C-34272        18 KOŁO ZĘBATE Dw=33,24 PRBt 370M          C-34272        1

10 POKRYWA PRZEKŁADNI                      0613-500-110   1
12 ŁOŻYSKO KULKOWE 6202 T1XDDW1CM NS7      0631-113-138   2
13 PIERŚCIEŃ OSADCZY SPRĘŻYN W 35          0639-361-335   2
14 PIERŚCIEŃ OSADCZY SPRĘŻYN Z 12          0639-361-012   1
15 KORPUS POŚREDNI PRBt 370M               C-34274        1
17 PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY AO 20x35x7     1373-113-064   1
18 PIERŚCIEŃ USZCZELN 13,3x2,1             1373-121-051   118 PIERŚCIEŃ USZCZELN 13,3x2,1             1373-121-051   1
19 WPUST PRYZMATYCZNY AB 4x4x10            0653-513-083   1
20 ODCIĄŻKA 4x3,5                          1362-215-002   1
21 ODGIĘTKA 8x75                           1362-215-265   1
23 SZCZOTKOTRZYMACZ 6,4X6,4X16,5           C-42758        2
24 PŁYTKA SZCZOTKOTRZYMACZA 12,5x25        C-42735        2
25 PODKŁADKA 7,2/5,1x0,4                   C-45334        1
31 ŁĄCZNIK 2412.4700-6  MS-2               1115-293-158   1
32 KONDENSATOR KSPpz-7                     1158-123-038   132 KONDENSATOR KSPpz-7                     1158-123-038   1
33 SZCZOTKA 6,4x6,4x15,7                   1119-110-080   2
34 SPRĘŻYNA SPIRALNA 3x0,3                 0652-620-455   2
35 WAŁEK SATELITÓW PRBt 370M-ZESPÓŁ        C-48056        1
36 KOŁO ZĘBATE DW 23,37                    C-32586        2
37 KOŁO ZĘBATE DW 48,16                    C-32587        1
38 SZNUR PRZYŁĄCZENIOWY PRBt 370MEO        1136-922-078   1
39 WAŁ UZĘBIONY Dw=11,37 PRBt 370M         C-34271        1
40 ŁOŻYSKO KULKOWE 625 ZZMC5E J NS7L6      0631-112-155   140 ŁOŻYSKO KULKOWE 625 ZZMC5E J NS7L6      0631-112-155   1
41 ŁOŻYSKO KULKOWE 627T1XDDE1MC4E TD EA3LJ 0631-111-078   1
44 PODKŁADKA SPRĘŻYSTA 14x0,3              C-43112        1
46 PODKŁADKA 14/6,1x1                      C-44389        2
47 PODKŁADKA TALERZOWA 54,8/30x1,2         C-45135        1
48 WKRĘT M4x30-5.8-B-Fe/Zn5                0653-331-081   4
49 WKRĘT M4x40-5.8-B-Fe/Zn5                0653-331-083   4
50 PIERŚCIEŃ OSADCZY SPRĘŻYN Z 10          0639-361-010   150 PIERŚCIEŃ OSADCZY SPRĘŻYN Z 10          0639-361-010   1
51 PIERŚCIEŃ OSADCZY SPRĘŻYN Z 6           0639-361-006   2
52 ŁOŻYSKO KULKOWE 6003-2Z  C3 S           0631-113-085   2
53 IGIEŁKA 2,5x7,8 A 3-3/-6                0639-150-285   20
54 WKRĘT DO TWORZYW TW 4x16 KB             0653-340-122   6
55 WKRĘT DO TWORZYW TW 4x13 KB/1           0653-340-126   4
56 WPUST CZÓŁENKOWY                        0490-000-063   1
57 WKRĘT DO  TWORZYW TW 3 x16 KB/1         0653-340-007   2
58 WKRĘT DO TWORZYW TS 3x9,5 KB/1          0653-340-020   458 WKRĘT DO TWORZYW TS 3x9,5 KB/1          0653-340-020   4
59 PIERŚCIEŃ OSADCZY SPRĘŻYN W 22          0639-361-322   1
63 SZNUR PRZYŁĄCZENIOWY NR 12              1136-922-077   1
64 ŁĄCZNIK OCHRONNY PRCD-2                 1115-293-157   1
68 PRZEKŁADKA OPOROWA 0490-000-127 1

650 UCHWYT DODATKOWY PRBt 370M              1362-215-098   1
651 ŚRUBA M6x18-8.8-Fe/Zn5                  0653-516-100   2
652 ŚRUBA M6x20-10.9 Fe/Zn5                 0653-512-087   2652 ŚRUBA M6x20-10.9 Fe/Zn5                 0653-512-087   2
653 TARCZA ZACIERACZKI D370                 1260-000-202   1



654 TARCZA Z GĄBKI DO PRBt 370              1361-391-200   1
801 KORPUS PRZEKŁADNI PRBt 370M-ZESPÓŁ      C-48055        1



D I
~~
M

SCHEMAT ELEKTRYCZNY


